
From: Kamil Kupka <reditel@dskravare.cz>  
Sent: Tuesday, December 10, 2024 12:34 PM 
To: 'Ondřej Valušek' <ondrej.valusek@valusek.cz> 
Cc: Eva Ilková <ucetni@dskravare.cz> 
Subject: Objednávka 
Importance: High 
 
VALUŠEK INTERIER, s.r.o. 
Korunní 108b, Praha 
Opava studio 

-------------------------------------------------------- 
 
Dobrý den,  
na základě cenové nabídky ze dne 6.12.2024 u Vás objednávám vybavení dílny pro klienty (židle a 
police - dle dané CN), a to v celkové částce 181.460,- Kč bez DPH (vč DPH 219.566,60,- Kč).      
  
Realizaci, prosíme, do Vánoce 2024, přesný termín bude dořešen telefonicky.       
  
Prosím o písemné potvrzení objednávky.     
  
S pozdravem  
  
Bc. Kamil Kupka 
ředitel 
 

 
 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře 
příspěvková organizace 
Alejní 375/22  
747 21 Kravaře 
IČO: 47815868 
  
From: Ondrej Valusek <ondrej.valusek@valusek.cz>  
Sent: Thursday, December 12, 2024 8:44 PM 
To: Kamil Kupka <reditel@dskravare.cz> 
Subject: Re: Objednávka 
 
Dobrý den, pane Kupko, 
 
tímto potvrzuji Vaší objednávku. 
Ondřej Valušek 
 
Valušek interiér  
 


